MU~ICípIO DE "
ATIUO VIVACQUA

ADM 2017·2020
Gabinete do PREFEITO

LEI N° 1.179/2017 - DE 30 DE AGOSTO DE 2017

''ALTERA A LEI 1153/2017 EDÁ'
OUTRAS PROVIDÊNCIAS':

O Prefeito Municipal de A tílio Vivacqua, Estado do Espírito Santo,
-. ~ .

. no uso de 'suas atribuições legais, faço saber que a Câmara Municipal de A tílio
Vivacqua, Estado do Espírito Santo, APROVOU e eu SANCIONO a seguinte

Lei:

Art. 10 - Fica acrescido o §3° no art. 2° da lei 1.153 de 28 de março de2017
com a seguinte redação:

ss: A gratificação descrita no art. 1°desta lei, será devida ao servidor no
período de férias.

Art. 2°. Esta Lei entra em vigor na data da sua publicação, revogando as
disposições em contrário.

Atílio Vivacqua- ES, 30 de agosto de 2017.

, l"'}, r .
. IA,.'

V"""'"

ALMIRLIMA BARROS
Prefeito Municipal

Praça José VaíentimLopes, 04 - 10 andar - Centro - Atí/io Yivacqua - ES - CEP:29.490-000
TeJefone: (28) 3538-1109 I E.mail: gqbinete@pmav.es.gov.br